
 Pardubice 7. 4. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 25. kola: 02.04. 

 SK Týniště nad Orlicí B 1537 10:2 1532 TJ Sokol Rybník C 

 IZAKOVIČ Jan 371 0:2 404 ČÍŽ Ondřej 
 VLČKOVÁ Klára 366 2:0 350 HERRMAN Jan 
 KOPECKÝ Jaroslav 393 2:0 377 PUSTAJ Milan 
 HAMPL David 407 2:0 401 SUCHÝ Jan 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
Velmi vyrovnané a napínavé utkání zahájil domácí Honza proti hostujícímu Ondrovi, který první 
čtyřstovkou zápasu přihrál na stranu hostů 2 body a náskok 33 kuželek. Hráči Týniště však ihned začali 
náskok stahovat, a po duelu Kláry s Honzou byl +17, a po duelu Jardy s Milanem pouze +1 ve prospěch 
hostujícího týmu. Souboj Davida a Honzy tak přinesl napínavé chvíle, kdy rozhodoval skutečně každý 
hod. Domácí hráč nakonec dokázal uhájit těsné vítězství a Týniště se mohlo radovat z výhry 10:2.  –dh- 

 

Výsledky 26. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice C 8:4 1552-1520   05.04. 

KK Zálabák Smiřice C -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1582-1498   05.04. 

SK Kuželky Přelouč C -  SK Týniště nad Orlicí B 8:4 1585-1498   05.04. 

TJ Sokol Rybník C -  TJ Loko Česká Třebová C 2:10 1471-1486   05.04. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 26 21 0 5 225:87 1591 42 
 2. TJ Loko Česká Třebová C 26 16 0 10 194:118 1541 32 
 3. TJ Tesla Pardubice C 26 14 1 11 170:142 1540 29 
 4. TJ Sokol Rybník C 26 13 0 13 149:163 1534 26 
 5. SK Týniště nad Orlicí B 26 12 0 14 147:165 1477 24 
 6. KK Vysoké Mýto C 26 10 1 15 128:184 1499 21 
 7. SK Kuželky Přelouč C 26 10 0 16 124:188 1522 20 
 8. KK Zálabák Smiřice C 26 7 0 19 109:203 1425 14 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány B 1552 8:4 1520 TJ Tesla Pardubice C 

 HANUŠ Jiří 395 2:0 376 VESELÝ Oldřich 
 SVOJANOVSKÝ Jaromír 377 0:2 406 BLÁHA David 
 JIRČÍK Jakub 405 2:0 359 HUBÁČEK Oldřich 
 LEINWEBER Petr 375 0:2 379 VANĚK Miloslav 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1582 10:2 1498 KK Vysoké Mýto C 

 OCHOTNÝ Ivan 387 2:0 386 JASANSKÝ Michal 
 HORNYCHOVÁ Zlata 349 0:2 382 HEMERKA Jakub 
 CHLEBNÍČEK Roman 416 2:0 385 BRZLÍNEK Tomáš 
 HORNYCH Oldřich 430 2:0 345 ŠOTNER Jan 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:05 
Další z dramatických zápasů ve Smiřicích. V první dvojici nastoupil Ivan proti Michalovi. Ve vyrovnaném 
duelu, kdy se soupeři tahali o každý klacek, byl úspěšnější domácí Ivan o 1 klacek. Připsal tak první dílčí 
doby a jeden klacek k dobru. 2:0 a +1 kuželka. Druhá dvojice svedla proti sobě Zlatku a Jakuba. Zlatka, 
oslabená nemocí, bojovala velice statečně, ale na dobře hrajícího Jakuba to nestačilo a prohrála o 33 
kuželek. 2:2 a -32 kuželek. Ve třetí dvojici byl očekáván tuhý boj. Roman proti Tomášovi zahrál velice 
špatně první plné a prohrával o 30 kuželek, Tomášovi se naopak nedařilo v dorážce a Roman náskok 
dokázal stáhnout. Po změně stran se začínalo zase od nuly. Na dvojce to Romanovi začalo padat a 
Tomáš se snažil držet. Roman dobrou hrou na dvojce (230) dokázal stáhnout 31 kuželek z celkového 
rozdílu. 4:2 a -1 kuželka. Dotahováci Olda a Honza po sobě šli od prvních hodů.V plných se tahali o 
kuželky a téměř každým hodem se na kuželně zvonilo. V plných Olda vyhrál o 7 klacků a v dorážce, kdy 
se Honzovi nedařilo, pak o dalších 22 klacků. Po změně drah se přestalo Honzovi dařit a Olda tak 
v pohodě přidával jednu kuželku za druhou a porazil Honzu celkově o 85 kuželek. 6:2 a +84 kuželek. 
Domácí zaznamenali další celkové vítězství (10:2) a připisují si tak dva body do tabulky. (-RCh-) 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1585 8:4 1498 SK Týniště nad Orlicí B 

 PYTÁK Radim 375 0:2 377 KOPECKÝ Jaroslav 
 ELIS Libor 420 2:0 370 IZAKOVIČ Jan 
 HANUŠ Petr 410 2:0 335 VLČKOVÁ Klára 
 RYŠAVÝ Jiří 380 0:2 416 HAMPL David 
 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:00 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 TJ Sokol Rybník C 1471 2:10 1486 TJ Loko Česká Třebová C 

 PUSTAJ Milan 405 2:0 339 HÝBL Dominik 
 PLESKOTOVÁ Monika 351 0:2 367 VONDROUŠ Michal 
 SUCHÝ Jan 355 0:2 377 NENOV Stanislav 
 ČÍŽ Ondřej 360 0:2 403 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:20 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 421,9 7 / 8 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 418,8 6 / 8 
 3. HANUŠ Jiří Svitavy B 410,0 7 / 8 
 4. NENOV Stanislav Č. Třebová C 404,0 8 / 8 
 5. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 402,5 6 / 8 
 6. HAMPL David Týniště B 402,3 8 / 8 
 7. KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 401,7 7 / 8 
 8. ČÍŽ Ondřej Rybník C 401,7 7 / 8 
 9. LEINWEBER Petr Svitavy B 399,8 7 / 8 
 10. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 399,5 7 / 8 
 11. JIRČÍK Jakub Svitavy B 398,4 8 / 8 
 12. HORNYCH Oldřich Smiřice C 395,8 8 / 8 
 13. PUSTAJ Milan Rybník C 391,5 7 / 8 
 14. SUCHÝ Jan Rybník C 390,5 8 / 8 
 15. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 390,2 7 / 8 
 16. ELIS Libor Přelouč C 389,3 8 / 8 
 17. PYTÁK Radim Přelouč C 386,5 7 / 8 
 18. HANUŠ Petr Přelouč C 386,2 7 / 8 
 19. HEMERKA Jakub V. Mýto C 385,0 8 / 8 
 20. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 384,7 8 / 8 
 21. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 383,7 7 / 8 
 22. VESELÝ Oldřich Pardubice C 382,6 8 / 8 
 23. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 381,8 8 / 8 
 24. BLÁHA David Pardubice C 381,6 7 / 8 
 25. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 379,0 7 / 8 
 26. HÝBL Dominik Č. Třebová C 378,7 8 / 8 
 27. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 375,5 8 / 8 
 28. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 371,0 8 / 8 
 29. IZAKOVIČ Jan Týniště B 370,1 8 / 8 
 30. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 366,9 8 / 8 
 31. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 363,5 7 / 8 
 32. HERRMAN Jan Rybník C 356,7 7 / 8 
 33. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 354,7 8 / 8 
 34. SAMEK Josef Přelouč C 350,1 8 / 8 
 35. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 344,0 8 / 8 
 36. VLČKOVÁ Klára Týniště B 337,1 7 / 8 
 37. BALDA Rafael Smiřice C 295,4 6 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 391,5 4 / 8 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 387,9 5 / 8 
  VÍTEK David Č. Třebová C 387,7 1 / 8 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 8 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 381,0 1 / 8 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 376,5 5 / 8 



 Zpravodaj č.: 26 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 4 

  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 8 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 372,2 3 / 8 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 8 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 364,0 3 / 8 
  SEDLÁK František Č. Třebová C 362,0 4 / 8 
  CRLÍK Marek Pardubice C 355,2 3 / 8 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 354,1 5 / 8 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová C 339,1 5 / 8 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 333,7 4 / 8 
  HORÁK Jakub Týniště B 329,5 4 / 8 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 323,5 2 / 8 

Nejbližší zápasy:  

27. kolo 

12.04.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK SC Svitavy-Lány B 
12.04.13 pá 19:30 TJ Loko Česká Třebová C  - SK Kuželky Přelouč C 
12.04.13 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - KK Zálabák Smiřice C 
12.04.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - TJ Tesla Pardubice C 
 


